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AS 4054.003 - Crimptang voor adereindhulzen

Crimptang voor vierkante of zeskante persing voor de verwerking adereindhulzen zonder

isolatiekraag volgens DIN 46228 deel 1 en adereindhulzen met isolatiekraag volgens DIN 46228

deel 4.

Functies

Bestelnr.
Uitvoering

Product omschrijving

Voordelen

Materiaal
Oppervlak
Kleur

Persing

Richting van de kabelinvoer

Afmetingen

AWG

Voor doorsnede
Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9
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AS 4054.003
recht

Voor de verwerking van adereindhulzen zonder isolatiekraag
volgens DIN 46228 deel 1 en adereindhulzen met isolatiekraag
volgens DIN 46228 deel 4.

Minimale inspanning bij grote aderdoorsneden
Gelijkblijvend hoge persingskwaliteit
Gedwongen ontgrendeling

Zelfjusterend

Hoogwaardig speciaal gereedschapsstaal
Mat, verchroomd

Handgreep: antraciet en Rittal Power Pink
Zeskant-crimp

aan de zijkant

Lengte: 1776 mm

26-8

0,74-10 mm?

1 st.

0.4

0.455

82032000

4028177930964

EC000168



Functies

ETIM 8 EC000168

ECLASS 8.0 21043811
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